О зачислении курсантов на 1-ый курс по специальности
«Летная эксплуатация летательных аппаратов»  в 2014 году
 в БЛУГА (колледж)- филиал ФГБОУ ВПО СПбГУ ГА

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ, Приказом Минобрнауки
России «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования» от 23 января 2014
года №36, письмом Росавиации «Об организации приема абитуриентов в
учебные заведения гражданской авиации в 2014 году» от 4 июня 2014 года
№КМ1.11-1069, Правилами приема в Санкт-Петербургский государственный
университет гражданской авиации на 2014/15 учебный год, утвержденными
приказом ректора от 26 марта 2014 года №02-6-44,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2014 года курсантами 1-го курса
перечисленных ниже абитуриентов и определить соответствующие учебные
группы:

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

(ФГБОУ ВПО СПбГУ ГА)

ПРИКАЗ

«26»  августа 2014 г.                 № 06-3-423____

Специальность 25.02.04 «Летная эксплуатация летательных аппаратов»

Группа  11/14

1. Бабенко Андрей Олегович  Бюджетное 4,82
2. Бегунов Владимир Владимирович  Бюджетное 4,94
3. Бонин Иван Александрович  Бюджетное 5,0
4. Бурлаев Дмитрий Владимирович   Бюджетное 4,67
5. Джураев Роман Сафарович  Бюджетное 4,41
6. Иваков Антон Витальевич  Бюджетное 4,27
7. Казьмин Дмитрий Владимирович  Бюджетное 4,47
8. Карамышев Павел Владимирович                 Бюджетное 4,52
9. Карпов Дмитрий Сергеевич  Бюджетное 4,31
10. Колесников Андрей Станиславович  Бюджетное 4,8
11. Колненский Илья Александрович   Бюджетное 4,4
12. Кузнецов Дмитрий Викторович  Бюджетное 4,29
13. Милькин Григорий Владимирович  Бюджетное 4,56
14. Муллагулов Дамир Рамилевич   Бюджетное 4,61
15. Мулюков Дамир Альбертович  Бюджетное 4,37
16. Назаров Иван Антонович  Бюджетное 4,32
17. Орлов Владислав Владимирович  Бюджетное 4,88
18. Павликов Илья Андреевич  Бюджетное 4,31
19. Пугачев Александр Ильич  Бюджетное 4,37
20. Романцов Антон Алексеевич  Бюджетное 4,47
21. Симонович Иван Васильевич   Бюджетное 4,76
22. Тагиров Рамиль Ринатович  Бюджетное   4,47
23. Телепун Андрей СЕргеевич  Бюджетное 4,35
24. Флегонтов Александр Александрович  Бюджетное 4,3
25. Хаматшин Тимур Робертович  Бюджетное 4,76
26. Шакарян Георгий Артурович           Бюджетное 4,65
27. Шапошникова Кристина Владимировна  Бюджетное 4,28

Группа  12/14

1. Азаров Максим Владимирович       Бюджетное 4,61
2. Арефьев Максим Олегович  Бюджетное 4,67
3. Арсений Владислав Алексеевич  Бюджетное 4,41
4. Ахмедов Фархад Нурмагомедович  Бюджетное 5,0
5. Бершак Владислав Дмитриевич   Бюджетное 4,44
6. Боровлёв Константин Николаевич  Бюджетное 4,39
7. Гаражанкин Александр Анатольевич  Бюджетное 4,44
8. Гринев Александр Геннадьевич  Бюджетное 4,74
9. Данилова Евгения Витальевна  Бюджетное 4,95
10. Есьмейкин Евгений Вячеславович  Бюджетное 4,56
11. Иванов Никита Сергеевич  Бюджетное 4,67
12. Клат Артур Леонидович  Бюджетное 4,88
13. Колонтай Владимир Сергеевич  Бюджетное 4,71

14. Лотфуллин Камиль Рустемович  Бюджетное 4,31
15. Пасечников Андрей Олегович    Бюджетное 4,33
16. Полторжицкий Вадим Юрьевич   Бюджетное 4,5
17. Репин Константин Николаевич   Бюджетное 4,8
18. Соколова Анастасия Валерьевна  Бюджетное 4,88
19. Султанов Роман Маратович   Бюджетное 4,36
20. Сухарев Евгений Владимирович  Бюджетное 4,4
21. Фарсалов Роман Евгеньевич  Бюджетное 4,29
22. Флаат Вячеслав Андреевич   Бюджетное 4,31
23. Ходжамжаров  Роман Серикович Узбекистан

(соот.)
Бюджетное 4,92

24. Хотеев Антон Андреевич  Бюджетное 4,57
25. Чернышев Кирилл Игоревич  Бюджетное 4,44
26. Щукин Артем Юрьевич  Бюджетное 4,93

Группа  13/14

1. Абрамов Алексей Владимирович  Бюджетное 4,35
2. Абдихаликов Мансурбек Абдихаликович Кыргызстан Бюджетное 4,82
3. Бассауэр  Егор Евгеньевич  Бюджетное 4,31
4. Дядичко Павел Андреевич                     Бюджетное 4,47
5. Жигулин Павел Владимирович  Бюджетное 4,67
6. Зарипов Радик Фанисови  Бюджетное 4,41
7. Исхаков Эрик Эмильевич  Бюджетное 4,39
8. Кистанов Иван Иванович  Бюджетное 4,8
9. Кобяков Дмитрий Сергеевич  Бюджетное 4,44
10. Кремлев Андрей Николаевич  Бюджетное 4,83
11. Ледяев Сергей Борисович  Бюджетное 4,67
12. Морозов Дмитрий Сергеевич  Бюджетное 4,67
13. Нечкасов Михаил Андреевич  Бюджетное 4,87
14. Нурмухаметов Данил Ирикович  Бюджетное 4,27
15. Панасюк Сергей Сергеевич  Бюджетное 4,5
16. Попов Алексей Викторович  Бюджетное 5,0
17. Савлюк Сергей Александрович  Бюджетное 4,89
18. Саманков Андрей Владимирович  Бюджетное 4,3
19. Соболь Петр Михайлович  Бюджетное 4,31
20. Соловьев Александр Владимирович  Бюджетное 4,71
21. Спорыхин Давид Владимирович  Бюджетное 4,33
22. Стряпчев Владислав Михайлович  Бюджетное 4,71
23. Тухфатулина Валерия Ильинична   Бюджетное 4,31
24. Фирсов Илья Анатольевич  Бюджетное 4,53
25. Халимов Риф Ралифович  Бюджетное 4,6
26. Яковин Ярослав Владимирович  Бюджетное 4,31
27. Яковлев Валерий Русланович                           Бюджетное 4,35

2. Директору филиала провести организационные мероприятия с

зачисленными настоящим приказом курсантами.

3. Руководителю департамента экономики и финансов Н.В. Юдиной и
главному бухгалтеру Н.Л. Поливановой принять настоящий приказ к
исполнению.

4. Приказ объявить всему личному составу Университета.

Ректор М. Ю. Смуров

Первый проректор - Проректор по УР  Н. Н. Сухих

Проректор по ЛР А. Г. Костылев

Директор филиала С. А. Степанов

Ответственный секретарь ПК  Ю. С. Опара

Начальник Юр. отдела  С. М. Полещук

Расчет рассылки

УК         – 2

Бух.       – 1

ПФУ     – 1

Филиал – 1

Исп.: А.В. Мяготин

704-18-97